CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 1 de 5

O Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 523/2022,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2022.

AUXILIAR MANUTENÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

225299 GUSTAVO GUILHERME MANSANI 11/03/1997 14,00 20,00 14,00 20,00 68,00 100,00 87,20 Classif.

224288 JOEL DE LIMA 11/11/1989 14,00 14,00 18,00 24,00 70,00 Aus.   Descl.

MOTORISTA SOCORRISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

222911 DIONEI MORANTE 05/08/1990 16,00 20,00 14,00 32,00 82,00 100,00 92,80 Classif.

221378 RONALDO ADRIANO BAHNERT 01/07/1985 16,00 20,00 6,00 36,00 78,00 100,00 91,20 Classif.

219063 RONALDO LUIZ BAUMGARTEN 03/06/1994 16,00 18,00 10,00 24,00 68,00 100,00 87,20 Classif.

221712 GEAN CARLOS CAMARGO FERREIRA 09/08/1995 14,00 8,00 12,00 32,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

215133 JOSE SAULO DOS SANTOS 16/11/1994 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

222316 EMERSON CAMARGO DE OLIVEIRA 13/09/1974 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

221242 RAUL ADRIANO DOS SANTOS 24/03/1980 12,00 20,00 8,00 20,00 60,00 90,00 78,00 Classif.

220944 JAISSON SCHIESSL 05/01/1980 16,00 20,00 8,00 20,00 64,00 85,00 76,60 Classif.

215454 JOELCIO ZIMERMANN 11/06/1970 10,00 16,00 14,00 24,00 64,00 80,00 73,60 Classif.

223448 FATIMA RODRIGUES CALIXTO 15/08/1989 18,00 12,00 16,00 20,00 66,00 Aus.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

220365 MARIO SERGIO SCHAITZ 16/07/1984 18,00 16,00 16,00 36,00 86,00 100,00 94,40 Classif.

221680 RAFAEL HATSCHBACH 25/12/1999 18,00 20,00 16,00 32,00 86,00 100,00 94,40 Classif.

215122 GIULIANNO DE LIMA PINTO DE LIMA 07/09/1983 18,00 20,00 20,00 28,00 86,00 100,00 94,40 Classif.

216676 MARCOS OLINIUK 25/07/1999 14,00 20,00 12,00 36,00 82,00 100,00 92,80 Classif.

214986 IGOR MARCELO MENDES DE OLIVEIRA 10/01/1997 14,00 16,00 12,00 36,00 78,00 100,00 91,20 Classif.

215052 LINEKER RICARDO TERESKA 27/12/1990 18,00 20,00 12,00 28,00 78,00 100,00 91,20 Classif.

222812 NILTON RICARDO DONDA 19/10/1983 18,00 20,00 14,00 32,00 84,00 95,00 90,60 Classif.

221340 FRANCIS RAFAEL DOS SANTOS 26/04/1985 16,00 14,00 18,00 28,00 76,00 100,00 90,40 Classif.

224480 JULIO CEZAR LEANDRO 24/11/1987 14,00 18,00 14,00 28,00 74,00 100,00 89,60 Classif.

218504 JAKSON RODRIGO SCHNORR 28/11/1978 14,00 14,00 20,00 24,00 72,00 100,00 88,80 Classif.

223369 JOSIMAR RODRIGUES DAS CHAGAS 06/07/1987 10,00 20,00 16,00 24,00 70,00 100,00 88,00 Classif.

221115 MAURO ROTENSKI 07/10/1987 18,00 16,00 16,00 32,00 82,00 90,00 86,80 Classif.

215485 EVALDO WOWCZUK 28/06/1977 12,00 14,00 12,00 36,00 74,00 95,00 86,60 Classif.

215061 DANIEL PREISLER 17/07/1990 16,00 12,00 16,00 20,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

221153 MAURICIO PRZGURSKI 13/03/1973 18,00 20,00 20,00 28,00 86,00 85,00 85,40 Classif.

215328 JOSE SIDENEI CHAVES 22/04/1981 16,00 12,00 14,00 28,00 70,00 95,00 85,00 Classif.

221379 RONALDO ADRIANO BAHNERT 01/07/1985 10,00 14,00 10,00 28,00 62,00 100,00 84,80 Classif.

216766 ANTONIO CARLOS FERREIRA 04/12/1966 12,00 12,00 12,00 24,00 60,00 100,00 84,00 Classif.

216197 RAFAEL TIBES CASTANHO 05/03/2001 10,00 18,00 12,00 20,00 60,00 100,00 84,00 Classif.

214961 ALEX DOS ANJOS 22/08/2000 18,00 16,00 8,00 24,00 66,00 95,00 83,40 Classif.

223721 RODRIGO LUAN DA SILVEIRA 08/09/1999 16,00 18,00 18,00 28,00 80,00 85,00 83,00 Classif.

220590 FRANK CHARLIE WIECZORKOVSKI 27/06/1991 14,00 10,00 16,00 28,00 68,00 85,00 78,20 Classif.

215442 LUCAS MICHEL MACHADO ** 08/09/1994 14,00 12,00 16,00 24,00 66,00 80,00 74,40 Classif.

217948 FABIANO BEKON 23/02/1980 10,00 16,00 16,00 20,00 62,00 80,00 72,80 Classif.

222042 CARLOS CESAR MOHYLSKI 23/05/1986 14,00 18,00 14,00 28,00 74,00 Aus.   Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 2 de 5

224864 JULIANO DE SOUZA 05/01/1982 10,00 8,00 18,00 28,00 64,00 Aus.   Desc.

215425 EMERSON RAMOS DA SILVA 13/08/1987 16,00 16,00 16,00 24,00 72,00 Aus.   Desc.

222978 ANDRE PADILHA 11/09/2000 16,00 12,00 10,00 24,00 62,00 Aus.   Desc.

215504 EGEZIEL DE CARVALHO 26/07/1981 14,00 14,00 12,00 24,00 64,00 Aus.   Desc.

223440 CICERO SIMAO DE LIMA 04/09/1989 14,00 14,00 10,00 24,00 62,00 Aus.   Desc.

218903 CRISTIANO DOS SANTOS 24/05/1988 10,00 12,00 14,00 24,00 60,00 Aus.   Desc.

215714 MARCELO GREGORIO PASTERNAK 29/04/1981 18,00 14,00 18,00 16,00 66,00 Aus.   Desc.

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

215036 GLAUCIR ALVES MACHADO 10/12/1996 16,00 12,00 10,00 28,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

220339 LINDOMAR DE OLIVEIRA 19/04/1991 14,00 18,00 18,00 16,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

215063 CLAUDINEI LEITE 18/02/1989 12,00 14,00 18,00 28,00 72,00 90,00 82,80 Classif.

221143 TIAGO JOSE DANIELEVICZ 15/07/1996 12,00 10,00 6,00 32,00 60,00 95,00 81,00 Classif.

215264 JULIANO LEANDRO 11/04/1990 16,00 18,00 14,00 20,00 68,00 70,00 69,20 Classif.

221651 KATER FRANCIS OSSOWSKI 05/05/1993 10,00 10,00 10,00 32,00 62,00 70,00 66,80 Classif.

215913 ALMIR RODRIGUES FERREIRA 26/06/1991 14,00 20,00 16,00 28,00 78,00 20,00 43,20 Descl.

221294 CARLOS IRNEU MEIRELLES 03/04/1982 12,00 12,00 10,00 32,00 66,00 Aus.   Descl.

222076 CLEVERTON KOVALCZUK 07/11/1993 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 Aus.   Descl.

PEDREIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

225271 OSCAR BETA 28/09/1978 12,00 10,00 18,00 24,00 64,00 Aus.   Descl.

ADMINISTRADOR ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

214907 MAIARA CAROLINA GONCALVES 31/12/1991 14,00 8,00 14,00 28,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

BIBLIOTECÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

215481 JOSIELE SCHEUER 16/10/1988 12,00 18,00 16,00 24,00 70,00 2,50 72,50 Classif.

215004 SONIA COLACO 05/09/1992 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 2,50 68,50 Classif.

215757 ARIEL COPETTI 15/02/1986 12,00 16,00 12,00 24,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

ORIENTADOR EDUCACIONAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

219297 MIRIAM ELIANE OLBERTZ MEIRELLES 16/08/1994 14,00 14,00 12,00 28,00 68,00   68,00 Classif.

PROFESSOR AUX. DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

220724 MIRIAM ELIANE OLBERTZ MEIRELLES 16/08/1994 12,00 3,00 5,00 36,00 56,00 17,00   73,00 Classif.

PROFESSOR DE ARTES

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

221976 NAIARA BARBOSA 30/01/1990 14,00 2,00 5,00 28,00 49,00 14,00 2,50 65,50 Classif.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

222232 JOAO PEDRO OLTMAN KUBIAKI 23/08/1993 10,00 6,00 8,00 24,00 48,00 13,00   61,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 3 de 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

221313 MAURICIO NEPOMUCENO MACUCO 09/04/1998 10,00 3,00 4,00 32,00 49,00 15,00   64,00 Classif.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

221051 MAGALI APARECIDA ALMEIDA CHAGAS 27/03/1981 14,00 4,00 6,00 28,00 52,00 15,00 5,00 72,00 Classif.

225075 ANDREIA MICHELI  PECHEBELA VICENTE 17/09/1993 14,00 6,00 7,00 24,00 51,00 14,00 2,50 67,50 Classif.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

218142 ALEXANDRE MATOS 05/05/1985 14,00 3,00 7,00 36,00 60,00 14,00   74,00 Classif.

217070 DORIVAL  RODRIGUES CHAGAS 28/10/1969 14,00 5,00 3,00 32,00 54,00 15,00 2,50 71,50 Classif.

PROFESSOR DE HISTÓRIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

218672 GABRIEL IRINEI COVALCHUK 08/01/1998 16,00 6,00 5,00 32,00 59,00 17,00 6,00 82,00 Classif.

225275 BRUNA BRANDEL MELECK 13/11/1997 8,00 6,00 6,00 36,00 56,00 17,00 6,00 79,00 Classif.

225106 WELINTON LUIZ GIOVANONI 15/01/1995 16,00 6,00 7,00 28,00 57,00 16,00   73,00 Classif.

220543 LEANDERSON CRISTIANO VOZNEI 29/08/1988 16,00 6,00 5,00 24,00 51,00 16,00 6,00 73,00 Classif.

PROFESSOR DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

215801 WESLEY THEODOROVICZ 04/11/1996 10,00 6,00 5,00 32,00 53,00 16,00 5,00 74,00 Classif.

221919 ALISSON BUGGENHAGEN 25/11/1999 14,00 2,00 7,00 32,00 55,00 18,00   73,00 Classif.

215804 VILMA PAOLYCK THEODOROVICZ 31/08/1995 16,00 5,00 4,00 28,00 53,00 16,00 2,50 71,50 Classif.

220358 LETICIA AUERBACH 31/07/1999 18,00 4,00 3,00 28,00 53,00 18,00   71,00 Classif.

216376 MADALENA SCHIESSL 09/07/1996 14,00 2,00 4,00 32,00 52,00 17,00   69,00 Classif.

215593 SILVERIO JOSE FLADZINSKI 11/11/1996 10,00 3,00 5,00 32,00 50,00 16,00   66,00 Classif.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

222277 DOMINGOS ANDRE STAFIN COQUEREL 01/05/1973 12,00 10,00 9,00 32,00 63,00 17,00   80,00 Classif.

220576 JADERSON LUIZ MARQUES 19/12/1992 12,00 10,00 5,00 28,00 55,00 16,00 5,00 76,00 Classif.

221145 LUIZ FERNANDO M. DO NASC. WEINFURTER 05/01/1998 10,00 9,00 7,00 24,00 50,00 18,00 2,50 70,50 Classif.

224836 GISLAINE GARSTENS 10/02/1991 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 16,00   66,00 Classif.

PROFESSOR DE MÚSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

220549 WILLIAN  RODRIGUES DE CARVALHO 16/10/1988 18,00 7,00 6,00 24,00 55,00 16,00   71,00 Classif.

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

215313 BRUNO CANDIDO DE OLIVEIRA 18/03/1997 14,00 6,00 7,00 28,00 55,00 18,00   73,00 Classif.

215953 CLARICE STEFANI GIBINSKI 04/01/2000 14,00 6,00 4,00 28,00 52,00 18,00 2,50 72,50 Classif.

216621 PATRINE MARIA ZAWADZKI 17/08/1997 12,00 7,00 3,00 32,00 54,00 17,00   71,00 Classif.

214994 JULIANA KESSIN 03/07/1989 16,00 3,00 3,00 28,00 50,00 16,00 5,00 71,00 Classif.

220753 EDSON RIBEIRO 10/03/1976 16,00 5,00 6,00 24,00 51,00 17,00   68,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 4 de 5

215957 ARLETE APARECIDA VIEIRA 15/03/1973 14,00 6,00 3,00 28,00 51,00 15,00   66,00 Classif.

221903 LETICIA AUERBACH 31/07/1999 12,00 4,00 2,00 32,00 50,00 15,00   65,00 Classif.

216850 JOSEILA FRANKIO 01/11/1987 10,00 5,00 3,00 32,00 50,00 14,00   64,00 Classif.

PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

214920 JEFERSON MIGUEL THALHEIMER 01/05/1991 14,00 5,00 5,00 36,00 60,00 17,00 11,00 88,00 Classif.

220668 ALTAIR HARDT JUNIOR 19/09/1990 12,00 6,00 5,00 28,00 51,00 14,00   65,00 Classif.

217395 SHAYRON SKUBICZ 21/04/1982 8,00 4,00 4,00 32,00 48,00 16,00   64,00 Classif.

221905 LUCAS MAGALHAES RAMINA 07/07/1998 8,00 7,00 5,00 28,00 48,00 16,00   64,00 Classif.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

216691 WILLIAM LOURENCO DE PAULA 28/07/1998 8,00 4,00 6,00 32,00 50,00 16,00   66,00 Classif.

PROFESSOR ESP. EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE RED PT NF CLASSIF.

220625 VANESSA POLIANA WEIWANKO 13/03/1987 8,00 5,00 3,00 32,00 48,00 13,00   61,00 Classif.

SUPERVISOR ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

222842 ANDRE TARCISIO CARNEIRO 06/09/1992 12,00 10,00 18,00 36,00 76,00 5,00 81,00 Classif.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

RED – Nota obtida na Redação (texto dissertativo)

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação

do resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º

10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Legislação.

d) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

e) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

f) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 5 de 5

Irineópolis - SC, 12 de dezembro de 2022.

LADEMIR FERNANDO ARCARI

Prefeito de Irineópolis - SC.

MARCELA ADELEVA CIARINI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Irineópolis - SC.